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KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TAHAP

TAHUN ANGGARAN : 2023

Nama Sekolah

Alamat

Kabupaten

Provinsi

Tahap

:

:

SD NEGERI 1 WAY LUNIK

Jl. Hi. M. Salim No. 15 Way Lunik, Kec. Panjang

Kota Bandar Lampung

Prov. Lampung

I dan II

:

:

:

NPSN : 10807443

A. PENERIMAAN

Sumber Dana : 

No. Kode Penerimaan Jumlah

4.3.1.01.     BOSP Reguler 214.200.000  

B. BELANJA

   Total Penerimaan 214.200.000  

No.
Urut

Uraian Jumlah
Tahap

1 2Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

1. Pengembangan Standar Isi 250.000 250.000  002.

2. Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler 250.000 250.000  003.02.

65.3. Penyusunan Kurikulum 250.000 250.000  003.02.

65.4. Fotocopy Kurikulum untuk Pegangan Guru [B6: 1000,00] 250.000 250.000  01000 Lembar 25003.02.5.1.02.01.01.
0055

5. Pengembangan Standar Proses 39.156.700 21.694.000 17.462.70003.

6. Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler 27.911.800 17.269.000 10.642.80003.03.

16.7. Pengembangan pendidikan karakter/penumbuhan budi pekerti,
dan kegiatan program pelibatan keluarga di sekolah

750.000 750.000  003.03.

16.8. Rompi [B5: 5,00] 750.000 750.000  05 Buah 15000003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.9. Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan 24.071.800 13.429.000 10.642.80003.03.
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No.
Urut

Uraian Jumlah
Tahap

1 2Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

44.10. Konsumsi dan Snack Latihan Gerak Jalan Untuk Peserta didik [B2:
280,00]

2.800.000 2.800.000  0280 OR 1000003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.11. Konsumsi Kegiatan Gerak Jalan [B2: 25.00] 300.000 300.000  025 OP 1200003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.12. Snack Kegiatan Gerak Jalan Peserta didik [B2: 25.00] 125.000 125.000  025 OP 500003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.13. konsumsi peserta didik dalam kegiatan latihan gabungan tingkat
penggalang pramuka

1.500.000  0 1.500.00060 orang 2500003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.14. Kegiatan Pesantren Kilat 2.856.000 2.856.000  01 Paket 285600003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.15. Air Minum Peserta Didik 2.124.000 414.000 1.710.000118 galon 1800003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.16. Snack Peserta Didik Kegiatan Ekstrakurikuler 414.000 414.000  0138 OR 300003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.17. Snack Peserta Didik Kegiatan Ekstrakurikuler 5.565.000 2.100.000 3.465.000795 Orang 700003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.18. Grand galon air mineral 67.800  0 67.8001 Paket 6780003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.19. Jasa Pelatih Pramuka dan Seni Tari (Gita Amelia) [B1: 1.00, B2: 1.00,
B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00, B7: 1.00, B8: 1.00, B9: 1.00,
B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]

7.800.000 3.900.000 3.900.00012 Bulan 65000003.03.5.1.02.02.01.
0013

44.20. Sewa Angkot Untuk Lomba Gerak Jalan  [B2: 2.00] 400.000 400.000  02 OP 20000003.03.5.1.02.02.01.
0037

44.21. Pendaftaran Lomba Gerak Jalan Pramuka 120.000 120.000  01 Set 12000003.03.5.1.02.02.01.
0037

74.22. Pelaksanaan Lomba Lomba 3.090.000 3.090.000  003.03.

74.23. Kegiatan Lomba FLS2N, O2SN dan OSN [B5: 1,00] 1.770.000 1.770.000  01 OK 177000003.03.5.1.02.01.01.
0055

74.24. Konsumsi Lomba MTQ Peserta Didik 275.000 275.000  011 OP 2500003.03.5.1.02.01.01.
0055

74.25. Transport Pendamping Lomba MTQ [B5: 4,00] 400.000 400.000  04 OP 10000003.03.5.1.02.01.01.
0055

74.26. Snack Lomba MTQ Peserta Didik 55.000 55.000  011 OP 500003.03.5.1.02.01.01.
0055

74.27. Kegiatan Lomba MTQ 590.000 590.000  01 Paket 59000003.03.5.1.02.01.01.
0055

28. Pelaksanaan  Administrasi Kegiatan Sekolah 11.244.900 4.425.000 6.819.90005.03.
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No.
Urut

Uraian Jumlah
Tahap

1 2Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

03.29. Pengadaan Sarana Penunjang Kegiatan Belajar Mengajar
(Pembelian buku tulis, kapur tulis, pensil, spidol, kertas, buku
induk peserta didik, buku inventaris)

11.244.900 4.425.000 6.819.90005.03.

03.30. Buku Ramadhan  [B4: 45,00] 540.000 540.000  045 Buah 1200005.03.5.1.02.01.01.
0012

03.31. buku absen siswa 666.000  0 666.00020 Buah 3330005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.32. Buku induk siswa 832.500  0 832.5003 Set 27750005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.33. Sampul Rapor/Buku rapor 3.996.000  0 3.996.00060 Buah 6660005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.34. Kertas Raport [B3: 10.00] 1.665.000 1.665.000  010 RIM 16650005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.35. Sampul ijazah [B3: 100.00] 2.220.000 2.220.000  0100 Lembar 2220005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.36. benner 282.000  0 282.0003 Paket 9400005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.37. Buku Daftar Kelas SD 310.800  0 310.8007 buah 4440005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.38. Daftar nilai SD kelas 1,2,3 133.200  0 133.2002 buah 6660005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.39. Daftar Nilai Kelas 4,5,6 199.800  0 199.8003 buah 6660005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.40. Buku Daftar Kelas dan Nilai 133.200  0 133.2003 buah 4440005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.41. Daftar Nilai Mata Pelajaran 133.200  0 133.2003 buah 4440005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.42. Daftar Nilai Mata Pelajaran K-13 133.200  0 133.2003 buah 4440005.03.5.1.02.01.01.
0025

43. Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan 900.000 450.000 450.00004.

44. Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan 900.000 450.000 450.00006.04.

40.45. Pembinaan Tenaga Ketatausahaan 900.000 450.000 450.00006.04.

40.46. Transport Kegiatan Rapat K2OPS Kecamatan Panjang 900.000 450.000 450.00012 OP 7500006.04.5.1.02.02.01.
0003

47. Pengembangan sarana dan prasarana sekolah 78.723.250 29.915.750 48.807.50005.

48. Pengembangan Perpustakaan 38.397.500 8.879.500 29.518.00002.05.

03.49. Pembayaran langganan koran dan majalah 1.860.000 700.000 1.160.00002.05.
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No.
Urut

Uraian Jumlah
Tahap

1 2Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

03.50. Langganan Koran Tribun Lampung [B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5:
1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12:
1,00]

660.000 300.000 360.00011 Bulan 6000002.05.5.1.02.02.01.
0062

03.51. Langganan Koran Nusantara Online [B3: 4,00, B8: 4,00, B12: 4,00] 1.200.000 400.000 800.00012 Bulan 10000002.05.5.1.02.02.01.
0062

10.52. Pengadaan Buku Pelajaran Pokok atau Buku Teks Utama Peserta
Didik

36.537.500 8.179.500 28.358.00002.05.

10.53. Matematika - Buku [B9: 30.00] 2.550.000  0 2.550.00030 Exempl
ar
(Kelas
1)

8500002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.54. Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B9: 30.00] 2.940.000  0 2.940.00030 exempl
ar
(Kelas
1)

9800002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.55. Pendidikan - Buku [B9: 30.00] 2.880.000  0 2.880.00030 Exempl
ar
(Pendid
ikan
Pancas
ila

9600002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.56. Matematika - Buku [B9: 38.00] 4.180.000  0 4.180.00038 exempl
ar
(Kelas
4)

11000002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.57. Matematika - Buku [B9: 38.00] 4.180.000  0 4.180.00038 Exempl
ar
(Kelas
4 Jilid
2)

11000002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.58. Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B9: 38.00] 3.724.000  0 3.724.00038 exempl
ar
(Kelas
4)

9800002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.59. llmu Pengetahuan Umum - Buku 4.180.000  0 4.180.00038 exempl
ar (IPA
dan IPS
Kelas
4)

11000002.05.5.2.05.01.01.
0001
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No.
Urut

Uraian Jumlah
Tahap

1 2Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

10.60. Pendidikan - Buku 3.724.000  0 3.724.00038 exempl
ar
(Pendid
ikan
Pancas
ila

9800002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.61. Buku 552.500 552.500  025 Exempl
ar
(kelas
5.1)

2210002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.62. Buku 407.500 407.500  025 Exempl
ar
(Kelas
5.2)

1630002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.63. Buku 382.500 382.500  025 Exempl
ar
(Kelas
5.3)

1530002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.64. Buku 445.000 445.000  025 Exempl
ar
(Kelas
5.4)

1780002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.65. Buku 490.000 490.000  025 Exempl
ar (
kelas
5.5)

1960002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.66. Agama Islam - Buku 2.670.000 2.670.000  030 Exemp
ar
(kelas
1)

8900002.05.5.2.05.01.01.
0003

10.67. Agama Islam - Buku 3.232.000 3.232.000  032 Exempl
ar
(Kelas
4)

10100002.05.5.2.05.01.01.
0003

68.  Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah 1.982.500  0 1.982.50005.05.

14.69. Pembelian peralatan/perlengkapan sekolah 1.982.500  0 1.982.50005.05.

14.70. Cetak foto 1.982.500  0 1.982.5001 Lembar 198250005.05.5.1.02.01.01.
0026

71. Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah 25.593.250 20.386.250 5.207.00008.05.
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No.
Urut

Uraian Jumlah
Tahap

1 2Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

07.72. Pengecatan, perbaikan atap bocor, perbaikan pintu, jendela, lantai
atau fasilitas lainnya yang tidak lebih dari rusak ringan

19.142.700 19.142.700  008.05.

07.73. Bahan Pengecetan Sekolah [B3: 1,00] 12.842.700 12.842.700  01 Paket 1284270008.05.5.1.02.03.03.
0016

07.74. Upah Pengecetan Tembok Sekolah [B5: 28,00] 4.200.000 4.200.000  028 OR 15000008.05.5.1.02.03.03.
0016

07.75. Upah Pengecatan Halaman Sekolah [B6: 14,00] 2.100.000 2.100.000  014 OR 15000008.05.5.1.02.03.03.
0016

49.76. Pemeliharaan peralatan kantor 350.000  0 350.00008.05.

49.77. Service Corong Toa dll 350.000  0 350.0001 paket 35000008.05.5.1.02.03.02.
0117

51.78. Pengadaan perlengkapan kantor 6.100.550 1.243.550 4.857.00008.05.

51.79. cetak fotocopy [B6: 1000,00] 250.000 250.000  01000 Paket
(arkas)

25008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.80. Banner 935.000  0 935.00011 Lembar 8500008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.81. cetak fotocopy [B4: 776,00] 194.000 194.000  0776 Paket 25008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.82. Banner 168.200 168.200  01 Paket 16820008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.83. cetak fotocopy [B5: 1,00] 122.650 122.650  01 Paket 12265008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.84. cetak fotocopy [B1: 1656,00, B3: 192,00] 462.000 462.000  01848 Paket 25008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.85. cetak fotocopy 276.400  0 276.4001 paket 27640008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.86. cetak fotocopy 46.700 46.700  01 Paket 4670008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.87. Hard Cover 150.000  0 150.0002 buah 7500008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.88. Foto Copy Filio dan Kuarto 165.600  0 165.600828 lembar 20008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.89. Papan Data 3.330.000  0 3.330.0001 Paket
(2 Unit)

333000008.05.5.2.02.05.01.
0005

90. Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran 12.750.000 650.000 12.100.00009.05.

05.91. Pemeliharaan Komputer 12.750.000 650.000 12.100.00009.05.

05.92. Service Printer [B7: 1,00] 1.000.000  0 1.000.0001 Buah 100000009.05.5.1.02.03.02.
0411
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No.
Urut

Uraian Jumlah
Tahap

1 2Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

05.93. Charger Laptop Acer 300.000 300.000  01 Unit 30000009.05.5.1.02.03.02.
0411

05.94. Tinta Revil Printer Canon [B6: 1,00] 350.000 350.000  01 Unit 35000009.05.5.1.02.03.02.
0411

05.95. Perangkat laptop [B10: 1,00] 11.100.000  0 11.100.0001 Unit 1110000009.05.5.2.02.10.01.
0001

96. Pengembangan standar pengelolaan 22.320.050 14.750.950 7.569.10006.

97. Penerimaan Peserta Didik Baru 1.593.300 153.300 1.440.00001.06.

02.98. Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB) 1.593.300 153.300 1.440.00001.06.

02.99. cetak pedoman PPDB [B6: 1,00] 153.300 153.300  01 Paket 15330001.06.5.1.02.01.01.
0026

02.100. Konsumsi Panitia PPDB [B7: 48,00] 1.200.000  0 1.200.00048 OH 2500001.06.5.1.02.01.01.
0055

02.101. Snack Panitia PPDB [B7: 48,00] 240.000  0 240.00048 OH 500001.06.5.1.02.01.01.
0055

102. Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler 350.000 350.000  003.06.

36.103. Pelaksanaan Lomba K2SN 175.000 175.000  003.06.

36.104. Konsumsi Peserta didik pada lomba O2SN [B5: 3,00] 75.000 75.000  03 OP 2500003.06.5.1.02.01.01.
0055

36.105. Transport Guru Pendamping Lomba O2SN [B5: 1.00] 100.000 100.000  01 OP 10000003.06.5.1.02.01.01.
0055

37.106. Pelaksanaan Lomba MIPA 175.000 175.000  003.06.

37.107. Konsumsi peserta didik dalam lomba OSN [B5: 3,00] 75.000 75.000  03 OP 2500003.06.5.1.02.01.01.
0055

37.108. Transport Pendamping lomba OSN [B5: 1,00] 100.000 100.000  01 OP 10000003.06.5.1.02.01.01.
0055

109.  Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah 11.604.700 10.125.000 1.479.70005.06.

02.110. Usaha Kesehatan Sekolah (UKS), peralatan dan/atau obat-obatan 244.700  0 244.70005.06.

02.111. Belanja Obat-obatan kesehatan [B7: 1,00] 244.700  0 244.7001 Paket 24470005.06.5.1.02.01.01.
0036

55.112. Pengadaan Alat RT Sekolah dan/atau suku cadang alat kantor 860.000  0 860.00005.06.

55.113. Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran [B7: 1,00] 860.000  0 860.0001 Unit 86000005.06.5.1.02.01.01.
0009

61.114. Pembelian alat tulis kantor (termasuk tinta printer, CD dan flash
disk)

5.441.000 5.066.000 375.00005.06.

61.115. Lem Kertas 24.000 24.000  02 Buah 1200005.06.5.1.02.01.01.
0024
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Uraian Jumlah
Tahap
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Rincian Perhitungan
Kode
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Program

61.116. Ballpoint 230.000 230.000  010 Buah 2300005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.117. Spidol Board Marker 686.000 686.000  07 kotak 9800005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.118. Kertas Folio Bergaris 345.000 345.000  015 Paket 2300005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.119. Baterey Tanggung 50.000 50.000  010 Buah 500005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.120. Tinta Spidol Whiteboard 965.000 965.000  05 Paket 19300005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.121. Stempel Cap 145.000 145.000  05 Buah 2900005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.122. Kertas Buffalo 184.000 184.000  04 Paket 4600005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.123. Tinta Cap/Tinta stempel 90.000 90.000  03 Buah 3000005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.124. Penggaris Kayu 375.000 375.000  015 Buah 2500005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.125. Stofmap Plastik 560.000 560.000  020 Paket 2800005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.126. Penghapus White Board 150.000 150.000  015 Buah 1000005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.127. Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500
lembar

650.000 650.000  010 Rim 6500005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.128. Binder Klip Ordner 69.000 69.000  02 Paket 3450005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.129. Stofmap Kertas 480.000 480.000  015 Paket 3200005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.130. Cutter 63.000 63.000  03 Buah 2100005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.131. Kertas HVS Folio 375.000  0 375.0005 buah 7500005.06.5.1.02.01.01.
0024

73.132. Pengadaan Alat Kebersihan 5.059.000 5.059.000  005.06.

73.133. Sapu 900.000 900.000  030 Buah 3000005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.134. Alat Pel 900.000 900.000  030 Buah 3000005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.135. Ciduk/Gayung 20.000 20.000  02 Buah 1000005.06.5.1.02.01.01.
0030
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73.136. Sorok sampah 750.000 750.000  030 Buah 2500005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.137. Kemoceng Bahan : Bulu ayam jago warna coklat 525.000 525.000  030 Buah 1750005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.138. Ember 414.000 414.000  018 Buah 2300005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.139. Cairan Pembersih Lantai 87.500 87.500  05 Pcs 1750005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.140. Cairan Pembersih Kaca 260.000 260.000  010 Botol 2600005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.141. Sikat Pembersih 35.000 35.000  02 Buah 1750005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.142. Sabun Cuci/detergent Pakaian 277.500 277.500  015 Pcs 1850005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.143. pembersih closed 140.000 140.000  05 Buah 2800005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.144. Lap Pengering (Kanebo dll) 750.000 750.000  030 Buah 2500005.06.5.1.02.01.01.
0030

145. Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa 8.772.050 4.122.650 4.649.40007.06.

10.146. Pembayaran Rek Listrik 1.818.400 876.400 942.00007.06.

10.147. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan januari 2023 [B1: 1.00] 133.800 133.800  01 Bulan 13380007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.148. Pembayaran Tagihan Listrik Bulan Mei 2023 [B5: 1,00] 101.280 101.280  01 Bulan 10128007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.149. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan Juni 2023 [B6: 1,00] 152.320 152.320  01 Bulan 15232007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.150. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan Juli 2023 [B7: 1,00] 145.600  0 145.6001 Bulan 14560007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.151. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan Agustus 2022 [B8: 1,00] 125.800  0 125.8001 Bulan 12580007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.152. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan September 2023 175.360  0 175.3601 Bulan 17536007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.153. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan November 2023 186.520  0 186.5201 Bulan 18652007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.154. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan Oktober 2023 146.920  0 146.9201 Bulan 14692007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.155. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan februari 2023 [B2: 1.00] 147.000 147.000  01 Bulan 14700007.06.5.1.02.02.01.
0061
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10.156. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan maret 2023 [B3: 1,00] 145.920 145.920  01 Bulan 14592007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.157. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan april 2023 [B4: 1.00] 196.080 196.080  01 Bulan 19608007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.158. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan Desember 161.800  0 161.8001 bulan 16180007.06.5.1.02.02.01.
0061

12.159. Pembayaran langganan internet 3.696.250 1.849.750 1.846.50007.06.

12.160. Pembayaran Wifi Sekolah 2023 [B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00] 1.233.000 1.233.000  04 Bulan 30825007.06.5.1.02.02.01.
0063

12.161. Pembayaran Wifi Sekolah 2023 309.000 309.000  01 Bulan 30900007.06.5.1.02.02.01.
0063

12.162. Pembayaran Wifi Sekolah 2023 [B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00,
B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]

2.154.250 307.750 1.846.5007 Bulan 30775007.06.5.1.02.02.01.
0063

13.163. Pembayaran Retribusi keamanan dan sampah 1.500.000 750.000 750.00007.06.

13.164. Retribusi Sampah Kebersihan Kota 1.200.000 600.000 600.00012 Bulan 10000007.06.5.1.02.02.01.
0030

13.165. Retribusi Sokli Kelurahan 300.000 150.000 150.00012 Bulan 2500007.06.5.1.02.02.01.
0030

14.166. Pembayaran langganan air 1.757.400 646.500 1.110.90007.06.

14.167. Pembayaran Langganan Air PDAM Januari 2023 [B1: 1,00] 121.300 121.300  01 Bulan 12130007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.168. Pembayaran Langganan Air PDAM februari 2023 [B2: 1,00] 179.000 179.000  01 Bulan 17900007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.169. Pembayaran Langganan Air PDAM maret 2023 [B3: 1,00] 143.900 143.900  01 Bulan 14390007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.170. Pembayaran Langganan Air PDAM april 2023 [B4: 1,00] 87.500 87.500  01 Bulan 8750007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.171. Pembayaran Langganan Air PDAM mei 2023 [B5: 1,00] 114.800 114.800  01 Bulan 11480007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.172. Pembayaran Langganan Air PDAM juli 2023 [B7: 1,00] 112.200  0 112.2001 Bulan 11220007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.173. Pembayaran Langganan Air PDAM agustus 2023 192.100  0 192.1001 Bulan 19210007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.174. Pembayaran Langganan Air PDAM september 2023 234.400  0 234.4001 Bulan 23440007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.175. Pembayaran Langganan Air PDAM oktober 2023 281.400  0 281.4001 Bulan 28140007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.176. Pembayaran Langganan AIR PDAM 2023 290.800  0 290.8001 bulan 29080007.06.5.1.02.02.01.
0060
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177. Pengembangan standar pembiayaan 47.500.000 26.500.000 21.000.00007.

178. Pembayaran Honor 47.500.000 26.500.000 21.000.00012.07.

01.179. Pembayaran Honor Guru 10.800.000 5.400.000 5.400.00012.07.

01.180. Lia Sari [B1: 1.00, B2: 1.00, B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00, B7:
1.00, B8: 1.00, B9: 1.00, B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]

10.800.000 5.400.000 5.400.00012 Bulan
(Guru
Kelas)

90000012.07.5.1.02.02.01.
0013

02.181. Pembayaran Honor tenaga administrasi 20.500.000 11.500.000 9.000.00012.07.

02.182. Rika Widiyanti (4359762664300083) [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4:
1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11:
1,00, B12: 1,00]

18.000.000 9.000.000 9.000.00012 Bulan
(Operat
or)

150000012.07.5.1.02.02.01.
0013

02.183. Dona  [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00] 2.500.000 2.500.000  05 bulan
(Staff
TU)

50000012.07.5.1.02.02.01.
0013

03.184. Pembayaran Honor pegawai perpustakaan 3.000.000 3.000.000  012.07.

03.185. Ukhti Hanifah [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00] 3.000.000 3.000.000  05 Bulan
(Tenag
a
Perpust
akaan)

60000012.07.5.1.02.02.01.
0013

04.186. Pembayaran Honor penjaga sekolah/satpam/pegawai kebersihan 13.200.000 6.600.000 6.600.00012.07.

04.187. Sudiro (3942747650300083) [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00,
B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00,
B12: 1,00]

13.200.000 6.600.000 6.600.00012 Bulan 110000012.07.5.1.02.02.01.
0013

188. Pengembangan dan implementasi sistem penilaian 25.350.000 10.262.000 15.088.00008.

189. Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran 25.350.000 10.262.000 15.088.00004.08.

05.190. Pemantapan persiapan Asesmen/Try Out 1.815.000 1.815.000  004.08.

05.191. Cetak Soal [B3: 44,00, B4: 22,00] 1.815.000 1.815.000  066 Paket
(Soal
Try
Out)

2750004.08.5.1.02.01.01.
0026

11.192. Penyusunan Soal Penilaian / Ulangan Akhir Semester 12.411.500 4.223.500 8.188.00004.08.

11.193. Cetak Soal 3.618.500 3.618.500  01 Paket
(Naska
h Soal
PAS)

361850004.08.5.1.02.01.01.
0026

11.194. Cetak Soal [B5: 22,00] 605.000 605.000  022 Paket
(US
kelas 6)

2750004.08.5.1.02.01.01.
0026
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KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH  (RKAS) PER TRIWULAN

TAHUN ANGGARAN : 2023

Nama Sekolah

Alamat

Kabupaten

Provinsi

Triwulan

:

:

SD NEGERI 1 WAY LUNIK

Jl. Hi. M. Salim No. 15 Way Lunik, Kec. Panjang

Kota Bandar Lampung

Prov. Lampung

I,II,III dan IV

:

:

:

NPSN : 10807443

A. PENERIMAAN

Sumber Dana : 

No. Kode Penerimaan Jumlah

4.3.1.01.     BOSP Reguler 214.200.000  

B. BELANJA

   Total Penerimaan 214.200.000  

No.
Urut

Uraian Jumlah
Triwulan

1 3 42Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

1. Pengembangan Standar Isi 250.000  0 250.000  0  002.

2. Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler 250.000  0 250.000  0  003.02.

65.3. Penyusunan Kurikulum 250.000  0 250.000  0  003.02.

65.4. Fotocopy Kurikulum untuk Pegangan Guru [B6: 1000,00] 250.000  0 250.000  0  01000 Lembar 25003.02.5.1.02.01.01.
0055

5. Pengembangan Standar Proses 39.156.700 10.408.000 11.286.000 12.702.700 4.760.00003.

6. Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler 27.911.800 6.523.000 10.746.000 5.882.800 4.760.00003.03.

16.7. Pengembangan pendidikan karakter/penumbuhan budi
pekerti, dan kegiatan program pelibatan keluarga di sekolah

750.000  0 750.000  0  003.03.

16.8. Rompi [B5: 5,00] 750.000  0 750.000  0  05 Buah 15000003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.9. Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan 24.071.800 6.523.000 6.906.000 5.882.800 4.760.00003.03.
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No.
Urut

Uraian Jumlah
Triwulan

1 3 42Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

44.10. Konsumsi dan Snack Latihan Gerak Jalan Untuk Peserta didik [B2:
280,00]

2.800.000 2.800.000  0  0  0280 OR 1000003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.11. Konsumsi Kegiatan Gerak Jalan [B2: 25.00] 300.000 300.000  0  0  025 OP 1200003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.12. Snack Kegiatan Gerak Jalan Peserta didik [B2: 25.00] 125.000 125.000  0  0  025 OP 500003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.13. konsumsi peserta didik dalam kegiatan latihan gabungan tingkat
penggalang pramuka

1.500.000  0  0 750.000 750.00060 orang 2500003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.14. Kegiatan Pesantren Kilat 2.856.000  0 2.856.000  0  01 Paket 285600003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.15. Air Minum Peserta Didik 2.124.000 414.000  0 1.260.000 450.000118 galon 1800003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.16. Snack Peserta Didik Kegiatan Ekstrakurikuler 414.000 414.000  0  0  0138 OR 300003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.17. Snack Peserta Didik Kegiatan Ekstrakurikuler 5.565.000  0 2.100.000 1.855.000 1.610.000795 Orang 700003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.18. Grand galon air mineral 67.800  0  0 67.800  01 Paket 6780003.03.5.1.02.01.01.
0055

44.19. Jasa Pelatih Pramuka dan Seni Tari (Gita Amelia) [B1: 1.00, B2:
1.00, B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00, B7: 1.00, B8: 1.00, B9:
1.00, B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]

7.800.000 1.950.000 1.950.000 1.950.000 1.950.00012 Bulan 65000003.03.5.1.02.02.01.
0013

44.20. Sewa Angkot Untuk Lomba Gerak Jalan  [B2: 2.00] 400.000 400.000  0  0  02 OP 20000003.03.5.1.02.02.01.
0037

44.21. Pendaftaran Lomba Gerak Jalan Pramuka 120.000 120.000  0  0  01 Set 12000003.03.5.1.02.02.01.
0037

74.22. Pelaksanaan Lomba Lomba 3.090.000  0 3.090.000  0  003.03.

74.23. Kegiatan Lomba FLS2N, O2SN dan OSN [B5: 1,00] 1.770.000  0 1.770.000  0  01 OK 177000003.03.5.1.02.01.01.
0055

74.24. Konsumsi Lomba MTQ Peserta Didik 275.000  0 275.000  0  011 OP 2500003.03.5.1.02.01.01.
0055

74.25. Transport Pendamping Lomba MTQ [B5: 4,00] 400.000  0 400.000  0  04 OP 10000003.03.5.1.02.01.01.
0055

74.26. Snack Lomba MTQ Peserta Didik 55.000  0 55.000  0  011 OP 500003.03.5.1.02.01.01.
0055

74.27. Kegiatan Lomba MTQ 590.000  0 590.000  0  01 Paket 59000003.03.5.1.02.01.01.
0055

28. Pelaksanaan  Administrasi Kegiatan Sekolah 11.244.900 3.885.000 540.000 6.819.900  005.03.

Halaman 2 dari 12Kertas Kerja perTriwulan - NPSN : 10807443, Nama Sekolah : SD NEGERI 1 WAY LUNIK



No.
Urut

Uraian Jumlah
Triwulan

1 3 42Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

03.29. Pengadaan Sarana Penunjang Kegiatan Belajar Mengajar
(Pembelian buku tulis, kapur tulis, pensil, spidol, kertas, buku
induk peserta didik, buku inventaris)

11.244.900 3.885.000 540.000 6.819.900  005.03.

03.30. Buku Ramadhan  [B4: 45,00] 540.000  0 540.000  0  045 Buah 1200005.03.5.1.02.01.01.
0012

03.31. buku absen siswa 666.000  0  0 666.000  020 Buah 3330005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.32. Buku induk siswa 832.500  0  0 832.500  03 Set 27750005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.33. Sampul Rapor/Buku rapor 3.996.000  0  0 3.996.000  060 Buah 6660005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.34. Kertas Raport [B3: 10.00] 1.665.000 1.665.000  0  0  010 RIM 16650005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.35. Sampul ijazah [B3: 100.00] 2.220.000 2.220.000  0  0  0100 Lembar 2220005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.36. benner 282.000  0  0 282.000  03 Paket 9400005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.37. Buku Daftar Kelas SD 310.800  0  0 310.800  07 buah 4440005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.38. Daftar nilai SD kelas 1,2,3 133.200  0  0 133.200  02 buah 6660005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.39. Daftar Nilai Kelas 4,5,6 199.800  0  0 199.800  03 buah 6660005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.40. Buku Daftar Kelas dan Nilai 133.200  0  0 133.200  03 buah 4440005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.41. Daftar Nilai Mata Pelajaran 133.200  0  0 133.200  03 buah 4440005.03.5.1.02.01.01.
0025

03.42. Daftar Nilai Mata Pelajaran K-13 133.200  0  0 133.200  03 buah 4440005.03.5.1.02.01.01.
0025

43. Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan 900.000 225.000 225.000 225.000 225.00004.

44. Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan 900.000 225.000 225.000 225.000 225.00006.04.

40.45. Pembinaan Tenaga Ketatausahaan 900.000 225.000 225.000 225.000 225.00006.04.

40.46. Transport Kegiatan Rapat K2OPS Kecamatan Panjang 900.000 225.000 225.000 225.000 225.00012 OP 7500006.04.5.1.02.02.01.
0003

47. Pengembangan sarana dan prasarana sekolah 78.723.250 22.004.200 7.911.550 30.458.000 18.349.50005.

48. Pengembangan Perpustakaan 38.397.500 8.699.500 180.000 28.938.000 580.00002.05.

03.49. Pembayaran langganan koran dan majalah 1.860.000 520.000 180.000 580.000 580.00002.05.
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Uraian Jumlah
Triwulan

1 3 42Volume Satuan Tarif Harga

Rincian Perhitungan
Kode

Rekening
Kode

Program

03.50. Langganan Koran Tribun Lampung [B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00,
B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11:
1,00, B12: 1,00]

660.000 120.000 180.000 180.000 180.00011 Bulan 6000002.05.5.1.02.02.01.
0062

03.51. Langganan Koran Nusantara Online [B3: 4,00, B8: 4,00, B12: 4,00] 1.200.000 400.000  0 400.000 400.00012 Bulan 10000002.05.5.1.02.02.01.
0062

10.52. Pengadaan Buku Pelajaran Pokok atau Buku Teks Utama
Peserta Didik

36.537.500 8.179.500  0 28.358.000  002.05.

10.53. Matematika - Buku [B9: 30.00] 2.550.000  0  0 2.550.000  030 Exempl
ar
(Kelas
1)

8500002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.54. Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B9: 30.00] 2.940.000  0  0 2.940.000  030 exempl
ar
(Kelas
1)

9800002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.55. Pendidikan - Buku [B9: 30.00] 2.880.000  0  0 2.880.000  030 Exempl
ar
(Pendid
ikan
Pancas
ila

9600002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.56. Matematika - Buku [B9: 38.00] 4.180.000  0  0 4.180.000  038 exempl
ar
(Kelas
4)

11000002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.57. Matematika - Buku [B9: 38.00] 4.180.000  0  0 4.180.000  038 Exempl
ar
(Kelas
4 Jilid
2)

11000002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.58. Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B9: 38.00] 3.724.000  0  0 3.724.000  038 exempl
ar
(Kelas
4)

9800002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.59. llmu Pengetahuan Umum - Buku 4.180.000  0  0 4.180.000  038 exempl
ar (IPA
dan IPS
Kelas
4)

11000002.05.5.2.05.01.01.
0001

Halaman 4 dari 12Kertas Kerja perTriwulan - NPSN : 10807443, Nama Sekolah : SD NEGERI 1 WAY LUNIK



No.
Urut

Uraian Jumlah
Triwulan
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10.60. Pendidikan - Buku 3.724.000  0  0 3.724.000  038 exempl
ar
(Pendid
ikan
Pancas
ila

9800002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.61. Buku 552.500 552.500  0  0  025 Exempl
ar
(kelas
5.1)

2210002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.62. Buku 407.500 407.500  0  0  025 Exempl
ar
(Kelas
5.2)

1630002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.63. Buku 382.500 382.500  0  0  025 Exempl
ar
(Kelas
5.3)

1530002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.64. Buku 445.000 445.000  0  0  025 Exempl
ar
(Kelas
5.4)

1780002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.65. Buku 490.000 490.000  0  0  025 Exempl
ar (
kelas
5.5)

1960002.05.5.2.05.01.01.
0001

10.66. Agama Islam - Buku 2.670.000 2.670.000  0  0  030 Exemp
ar
(kelas
1)

8900002.05.5.2.05.01.01.
0003

10.67. Agama Islam - Buku 3.232.000 3.232.000  0  0  032 Exempl
ar
(Kelas
4)

10100002.05.5.2.05.01.01.
0003

68.  Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah 1.982.500  0  0  0 1.982.50005.05.

14.69. Pembelian peralatan/perlengkapan sekolah 1.982.500  0  0  0 1.982.50005.05.

14.70. Cetak foto 1.982.500  0  0  0 1.982.5001 Lembar 198250005.05.5.1.02.01.01.
0026

71. Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah 25.593.250 13.304.700 7.081.550 520.000 4.687.00008.05.
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07.72. Pengecatan, perbaikan atap bocor, perbaikan pintu, jendela,
lantai atau fasilitas lainnya yang tidak lebih dari rusak ringan

19.142.700 12.842.700 6.300.000  0  008.05.

07.73. Bahan Pengecetan Sekolah [B3: 1,00] 12.842.700 12.842.700  0  0  01 Paket 1284270008.05.5.1.02.03.03.
0016

07.74. Upah Pengecetan Tembok Sekolah [B5: 28,00] 4.200.000  0 4.200.000  0  028 OR 15000008.05.5.1.02.03.03.
0016

07.75. Upah Pengecatan Halaman Sekolah [B6: 14,00] 2.100.000  0 2.100.000  0  014 OR 15000008.05.5.1.02.03.03.
0016

49.76. Pemeliharaan peralatan kantor 350.000  0  0 350.000  008.05.

49.77. Service Corong Toa dll 350.000  0  0 350.000  01 paket 35000008.05.5.1.02.03.02.
0117

51.78. Pengadaan perlengkapan kantor 6.100.550 462.000 781.550 170.000 4.687.00008.05.

51.79. cetak fotocopy [B6: 1000,00] 250.000  0 250.000  0  01000 Paket
(arkas)

25008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.80. Banner 935.000  0  0 170.000 765.00011 Lembar 8500008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.81. cetak fotocopy [B4: 776,00] 194.000  0 194.000  0  0776 Paket 25008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.82. Banner 168.200  0 168.200  0  01 Paket 16820008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.83. cetak fotocopy [B5: 1,00] 122.650  0 122.650  0  01 Paket 12265008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.84. cetak fotocopy [B1: 1656,00, B3: 192,00] 462.000 462.000  0  0  01848 Paket 25008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.85. cetak fotocopy 276.400  0  0  0 276.4001 paket 27640008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.86. cetak fotocopy 46.700  0 46.700  0  01 Paket 4670008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.87. Hard Cover 150.000  0  0  0 150.0002 buah 7500008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.88. Foto Copy Filio dan Kuarto 165.600  0  0  0 165.600828 lembar 20008.05.5.1.02.01.01.
0026

51.89. Papan Data 3.330.000  0  0  0 3.330.0001 Paket
(2 Unit)

333000008.05.5.2.02.05.01.
0005

90. Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran 12.750.000  0 650.000 1.000.000 11.100.00009.05.

05.91. Pemeliharaan Komputer 12.750.000  0 650.000 1.000.000 11.100.00009.05.

05.92. Service Printer [B7: 1,00] 1.000.000  0  0 1.000.000  01 Buah 100000009.05.5.1.02.03.02.
0411
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05.93. Charger Laptop Acer 300.000  0 300.000  0  01 Unit 30000009.05.5.1.02.03.02.
0411

05.94. Tinta Revil Printer Canon [B6: 1,00] 350.000  0 350.000  0  01 Unit 35000009.05.5.1.02.03.02.
0411

05.95. Perangkat laptop [B10: 1,00] 11.100.000  0  0  0 11.100.0001 Unit 1110000009.05.5.2.02.10.01.
0001

96. Pengembangan standar pengelolaan 22.320.050 2.171.420 12.579.530 4.828.410 2.740.69006.

97. Penerimaan Peserta Didik Baru 1.593.300  0 153.300 1.440.000  001.06.

02.98. Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB) 1.593.300  0 153.300 1.440.000  001.06.

02.99. cetak pedoman PPDB [B6: 1,00] 153.300  0 153.300  0  01 Paket 15330001.06.5.1.02.01.01.
0026

02.100. Konsumsi Panitia PPDB [B7: 48,00] 1.200.000  0  0 1.200.000  048 OH 2500001.06.5.1.02.01.01.
0055

02.101. Snack Panitia PPDB [B7: 48,00] 240.000  0  0 240.000  048 OH 500001.06.5.1.02.01.01.
0055

102. Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler 350.000  0 350.000  0  003.06.

36.103. Pelaksanaan Lomba K2SN 175.000  0 175.000  0  003.06.

36.104. Konsumsi Peserta didik pada lomba O2SN [B5: 3,00] 75.000  0 75.000  0  03 OP 2500003.06.5.1.02.01.01.
0055

36.105. Transport Guru Pendamping Lomba O2SN [B5: 1.00] 100.000  0 100.000  0  01 OP 10000003.06.5.1.02.01.01.
0055

37.106. Pelaksanaan Lomba MIPA 175.000  0 175.000  0  003.06.

37.107. Konsumsi peserta didik dalam lomba OSN [B5: 3,00] 75.000  0 75.000  0  03 OP 2500003.06.5.1.02.01.01.
0055

37.108. Transport Pendamping lomba OSN [B5: 1,00] 100.000  0 100.000  0  01 OP 10000003.06.5.1.02.01.01.
0055

109.  Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah 11.604.700  0 10.125.000 1.104.700 375.00005.06.

02.110. Usaha Kesehatan Sekolah (UKS), peralatan dan/atau
obat-obatan

244.700  0  0 244.700  005.06.

02.111. Belanja Obat-obatan kesehatan [B7: 1,00] 244.700  0  0 244.700  01 Paket 24470005.06.5.1.02.01.01.
0036

55.112. Pengadaan Alat RT Sekolah dan/atau suku cadang alat kantor 860.000  0  0 860.000  005.06.

55.113. Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran [B7: 1,00] 860.000  0  0 860.000  01 Unit 86000005.06.5.1.02.01.01.
0009

61.114. Pembelian alat tulis kantor (termasuk tinta printer, CD dan
flash disk)

5.441.000  0 5.066.000  0 375.00005.06.

61.115. Lem Kertas 24.000  0 24.000  0  02 Buah 1200005.06.5.1.02.01.01.
0024
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61.116. Ballpoint 230.000  0 230.000  0  010 Buah 2300005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.117. Spidol Board Marker 686.000  0 686.000  0  07 kotak 9800005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.118. Kertas Folio Bergaris 345.000  0 345.000  0  015 Paket 2300005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.119. Baterey Tanggung 50.000  0 50.000  0  010 Buah 500005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.120. Tinta Spidol Whiteboard 965.000  0 965.000  0  05 Paket 19300005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.121. Stempel Cap 145.000  0 145.000  0  05 Buah 2900005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.122. Kertas Buffalo 184.000  0 184.000  0  04 Paket 4600005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.123. Tinta Cap/Tinta stempel 90.000  0 90.000  0  03 Buah 3000005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.124. Penggaris Kayu 375.000  0 375.000  0  015 Buah 2500005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.125. Stofmap Plastik 560.000  0 560.000  0  020 Paket 2800005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.126. Penghapus White Board 150.000  0 150.000  0  015 Buah 1000005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.127. Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500
lembar

650.000  0 650.000  0  010 Rim 6500005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.128. Binder Klip Ordner 69.000  0 69.000  0  02 Paket 3450005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.129. Stofmap Kertas 480.000  0 480.000  0  015 Paket 3200005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.130. Cutter 63.000  0 63.000  0  03 Buah 2100005.06.5.1.02.01.01.
0024

61.131. Kertas HVS Folio 375.000  0  0  0 375.0005 buah 7500005.06.5.1.02.01.01.
0024

73.132. Pengadaan Alat Kebersihan 5.059.000  0 5.059.000  0  005.06.

73.133. Sapu 900.000  0 900.000  0  030 Buah 3000005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.134. Alat Pel 900.000  0 900.000  0  030 Buah 3000005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.135. Ciduk/Gayung 20.000  0 20.000  0  02 Buah 1000005.06.5.1.02.01.01.
0030
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73.136. Sorok sampah 750.000  0 750.000  0  030 Buah 2500005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.137. Kemoceng Bahan : Bulu ayam jago warna coklat 525.000  0 525.000  0  030 Buah 1750005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.138. Ember 414.000  0 414.000  0  018 Buah 2300005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.139. Cairan Pembersih Lantai 87.500  0 87.500  0  05 Pcs 1750005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.140. Cairan Pembersih Kaca 260.000  0 260.000  0  010 Botol 2600005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.141. Sikat Pembersih 35.000  0 35.000  0  02 Buah 1750005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.142. Sabun Cuci/detergent Pakaian 277.500  0 277.500  0  015 Pcs 1850005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.143. pembersih closed 140.000  0 140.000  0  05 Buah 2800005.06.5.1.02.01.01.
0030

73.144. Lap Pengering (Kanebo dll) 750.000  0 750.000  0  030 Buah 2500005.06.5.1.02.01.01.
0030

145. Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa 8.772.050 2.171.420 1.951.230 2.283.710 2.365.69007.06.

10.146. Pembayaran Rek Listrik 1.818.400 426.720 449.680 446.760 495.24007.06.

10.147. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan januari 2023 [B1: 1.00] 133.800 133.800  0  0  01 Bulan 13380007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.148. Pembayaran Tagihan Listrik Bulan Mei 2023 [B5: 1,00] 101.280  0 101.280  0  01 Bulan 10128007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.149. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan Juni 2023 [B6: 1,00] 152.320  0 152.320  0  01 Bulan 15232007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.150. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan Juli 2023 [B7: 1,00] 145.600  0  0 145.600  01 Bulan 14560007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.151. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan Agustus 2022 [B8: 1,00] 125.800  0  0 125.800  01 Bulan 12580007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.152. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan September 2023 175.360  0  0 175.360  01 Bulan 17536007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.153. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan November 2023 186.520  0  0  0 186.5201 Bulan 18652007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.154. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan Oktober 2023 146.920  0  0  0 146.9201 Bulan 14692007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.155. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan februari 2023 [B2: 1.00] 147.000 147.000  0  0  01 Bulan 14700007.06.5.1.02.02.01.
0061
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10.156. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan maret 2023 [B3: 1,00] 145.920 145.920  0  0  01 Bulan 14592007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.157. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan april 2023 [B4: 1.00] 196.080  0 196.080  0  01 Bulan 19608007.06.5.1.02.02.01.
0061

10.158. Pembayaran Tagihan Listrik PLN Bulan Desember 161.800  0  0  0 161.8001 bulan 16180007.06.5.1.02.02.01.
0061

12.159. Pembayaran langganan internet 3.696.250 925.500 924.250 923.250 923.25007.06.

12.160. Pembayaran Wifi Sekolah 2023 [B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5:
1,00]

1.233.000 616.500 616.500  0  04 Bulan 30825007.06.5.1.02.02.01.
0063

12.161. Pembayaran Wifi Sekolah 2023 309.000 309.000  0  0  01 Bulan 30900007.06.5.1.02.02.01.
0063

12.162. Pembayaran Wifi Sekolah 2023 [B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9:
1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]

2.154.250  0 307.750 923.250 923.2507 Bulan 30775007.06.5.1.02.02.01.
0063

13.163. Pembayaran Retribusi keamanan dan sampah 1.500.000 375.000 375.000 375.000 375.00007.06.

13.164. Retribusi Sampah Kebersihan Kota 1.200.000 300.000 300.000 300.000 300.00012 Bulan 10000007.06.5.1.02.02.01.
0030

13.165. Retribusi Sokli Kelurahan 300.000 75.000 75.000 75.000 75.00012 Bulan 2500007.06.5.1.02.02.01.
0030

14.166. Pembayaran langganan air 1.757.400 444.200 202.300 538.700 572.20007.06.

14.167. Pembayaran Langganan Air PDAM Januari 2023 [B1: 1,00] 121.300 121.300  0  0  01 Bulan 12130007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.168. Pembayaran Langganan Air PDAM februari 2023 [B2: 1,00] 179.000 179.000  0  0  01 Bulan 17900007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.169. Pembayaran Langganan Air PDAM maret 2023 [B3: 1,00] 143.900 143.900  0  0  01 Bulan 14390007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.170. Pembayaran Langganan Air PDAM april 2023 [B4: 1,00] 87.500  0 87.500  0  01 Bulan 8750007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.171. Pembayaran Langganan Air PDAM mei 2023 [B5: 1,00] 114.800  0 114.800  0  01 Bulan 11480007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.172. Pembayaran Langganan Air PDAM juli 2023 [B7: 1,00] 112.200  0  0 112.200  01 Bulan 11220007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.173. Pembayaran Langganan Air PDAM agustus 2023 192.100  0  0 192.100  01 Bulan 19210007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.174. Pembayaran Langganan Air PDAM september 2023 234.400  0  0 234.400  01 Bulan 23440007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.175. Pembayaran Langganan Air PDAM oktober 2023 281.400  0  0  0 281.4001 Bulan 28140007.06.5.1.02.02.01.
0060

14.176. Pembayaran Langganan AIR PDAM 2023 290.800  0  0  0 290.8001 bulan 29080007.06.5.1.02.02.01.
0060
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177. Pengembangan standar pembiayaan 47.500.000 13.800.000 12.700.000 10.500.000 10.500.00007.

178. Pembayaran Honor 47.500.000 13.800.000 12.700.000 10.500.000 10.500.00012.07.

01.179. Pembayaran Honor Guru 10.800.000 2.700.000 2.700.000 2.700.000 2.700.00012.07.

01.180. Lia Sari [B1: 1.00, B2: 1.00, B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00,
B7: 1.00, B8: 1.00, B9: 1.00, B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]

10.800.000 2.700.000 2.700.000 2.700.000 2.700.00012 Bulan
(Guru
Kelas)

90000012.07.5.1.02.02.01.
0013

02.181. Pembayaran Honor tenaga administrasi 20.500.000 6.000.000 5.500.000 4.500.000 4.500.00012.07.

02.182. Rika Widiyanti (4359762664300083) [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00,
B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10:
1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]

18.000.000 4.500.000 4.500.000 4.500.000 4.500.00012 Bulan
(Operat
or)

150000012.07.5.1.02.02.01.
0013

02.183. Dona  [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00] 2.500.000 1.500.000 1.000.000  0  05 bulan
(Staff
TU)

50000012.07.5.1.02.02.01.
0013

03.184. Pembayaran Honor pegawai perpustakaan 3.000.000 1.800.000 1.200.000  0  012.07.

03.185. Ukhti Hanifah [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00] 3.000.000 1.800.000 1.200.000  0  05 Bulan
(Tenag
a
Perpust
akaan)

60000012.07.5.1.02.02.01.
0013

04.186. Pembayaran Honor penjaga sekolah/satpam/pegawai
kebersihan

13.200.000 3.300.000 3.300.000 3.300.000 3.300.00012.07.

04.187. Sudiro (3942747650300083) [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4:
1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00,
B11: 1,00, B12: 1,00]

13.200.000 3.300.000 3.300.000 3.300.000 3.300.00012 Bulan 110000012.07.5.1.02.02.01.
0013

188. Pengembangan dan implementasi sistem penilaian 25.350.000 5.433.500 4.828.500  0 15.088.00008.

189. Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran 25.350.000 5.433.500 4.828.500  0 15.088.00004.08.

05.190. Pemantapan persiapan Asesmen/Try Out 1.815.000 1.210.000 605.000  0  004.08.

05.191. Cetak Soal [B3: 44,00, B4: 22,00] 1.815.000 1.210.000 605.000  0  066 Paket
(Soal
Try
Out)

2750004.08.5.1.02.01.01.
0026

11.192. Penyusunan Soal Penilaian / Ulangan Akhir Semester 12.411.500  0 4.223.500  0 8.188.00004.08.

11.193. Cetak Soal 3.618.500  0 3.618.500  0  01 Paket
(Naska
h Soal
PAS)

361850004.08.5.1.02.01.01.
0026
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